
KELIONĖS PORGRAMA
Ragaujame Italiją! (Bolonija-San Marinas-Parma-Rimini)

2024-12-30

1 DIENA: KAUNAS - RIMINIS - SAN MARINAS
Skrydis Kaunas – Rimini. Ryte nusileidus Rimini oro uoste patogiu autobusu iškarto vyksime į nykštukinę valstybę įsikūrusią
vidury Italijos – San Mariną. Pasivaikščiosime siauromis miesto gatvelėmis, apžiūrėsime ant Titano kalno stūksančią pilį.
Turėsime laisvo laiko pailsėti, o norintys galės apsipirkti San Marine esančioje duty free zonoje kurioje daugelis prekių yra
neapmokęstintos.
Toliau tęsime ekskursiją į viduramžių miestelį – Mondaino esantį vos už 45 minučių kelio nuo San Marino. Atvysime į senovinį
malūną, kuriame turėsime pirmąją savo kelionės degustaciją.Ragausime 3-4 rūšių vietinių sūrių, kumpį, saliamį taip pat
tipinę Rimini duoną “piadina” bei raudoną ir baltą vynus.
Vakarėjant grįšime atgal į Rimini, laisvas laikas ir nakvynė viešbutyje Riminyje.

   

  

2 DIENA: BOLONIJA
Pusryčiai. Šiandien susipažinsime su Emilijos Romanijos sostine – Bolonija. Dieną pradėsime nuo pažinties su vietine virtuve
– degustuosime tradinicinę virtą dešrą "mortadella". Taip pat ragausime vietinę duoną su sūriu, užsigersime taure vyno.
Ekskursiją pėsčiomis pradėsime pagrindinėje miesto aikštėje Piazza Maggiore. Ją iš visų pusių supa tikros miesto įžymybės –
rotušė, Podestà rūmai, Neptūno fontanas, Karaliaus Enzo rūmai bei sala Borsa (pagrindinė miesto viešoji biblioteka).
Apžiūrėsime vieną didžiausių bažnyčių pasaulyje - Saint Petronio baziliką*, kurioje puikuojasi ir ilgiausias saulės laikrodis
Europoje. Susipažinsime su Bolonijos universitetu, kuris mena net 1088 metus ir yra tituluojamas seniausiu Europoje.
Pasivaikščiosime po istorinį maisto turgų ir apžiūrėsime Saint Steveno baziliką, geriau žinomą kaip „Septynių
bažnyčių“ kompleksą. Vėliau kviesime savarankiškai paklaidžioti jaukiomis miesto gatvėmis bei paskanauti vietinio maisto.
Vakarėjant grįšime į viešbutį Riminyje.

   

  

3 DIENA: MODENA - PARMA
Šią dieną siūlysime pradėti labai anksti (apie 6:30 ryto), kaip ir pridera tikriems sūrių gamybos proceso žinovams ir leistis į
dienos ekskursiją arba pasirinkti poilsį prie jūros. Po pusryčių vyksime į netoli Modenos esantį sūrių ūkį . Atvykus anksti ryte
turėsime galimybę susipažinti kaip yra gaminamas žymusis parmezano sūris. Sudalyvavę gamybos procese, ragausime net 4
rūšių sūrius, balzamiko actą, specialų džemą bei raudoną arba baltą vynus.
Susipažinę su sūrio gamybos ypatumais, tęsime dienos ekskursiją į netoliese esantį net 400 metų tradicijas puoselėjantį
Balzamiko acto ūkį. Išgirsime šio unikalaus produkto gamybos paslaptis, bei degustuosime skirtingo amžiaus balzamiko actą.
Po tokios turiningos ir skanios dienos pradžios šiek tiek pailsėsime autobusu važiuodami į Prosciutto di Parma kumpio gimtinę –
Parmą. Skirsime laiko savarankiškam pasivaikščiojimui po miestą, kurio metu galėsite papietauti ar įsigyti lauktuvių. Atsipūtę
pradėsime ekskursiją pėsčiomis. Apžiūrėsime miesto įžymybes, Katedros aikštę, Palazzo Pilotta rūmus. Žymųjį Parmos teatrą
kuriame koncertuodavo pats Giuseppe Verdi.
Vakarėjant grįšime į viešbutį Riminyje.

                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/ragaujame-italija-bolonija-san-marinas-parma-rimini



KELIONĖS PORGRAMA
Ragaujame Italiją! (Bolonija-San Marinas-Parma-Rimini)

2024-12-30

   

    

4 DIENA: RIMINIS - KAUNAS
Po pusryčių išsiregistruosime iš viešbučio. Iki pietų turėsime laisvo laiko savarankiškai susipažinti su Rimini miestu arba pailsėti
ir pasimėgauti itališkos saulės spinduliais plačiuose smėlio paplūdimiuose.
Apie pietus vyksime į Rimini oro uostą. Skrydis Rimini – Kaunas.

   

Į kelionės kainą įskaičiuota
- Skrydžiai Kaunas - Rimini - Kaunas;
-Bagažas: rankinis bagažas - mažas 1 vnt. (teirautis agent?roje);
-Transportas visos kelionės metu;
-3 naktų apgyvendinimas 3* viešbutyje Rimini;
-3 pusryčiai;
-Degustacija Modaino;
-Degustacija Bolonijoje;
-kelionės vadovas, kartu vykstantis iš Lietuvos;
-ausinukai;
-Ekskursinė programa;
-Kelionės dokumentų sutvarkymas.

Į kelionės kainą neįskaičiuota
-Registruotas bagažas. Dėl tikslios kainos kreiptis į kelionių agentą;
-Sėdimų vietų lėktuve pasirinkimas. Dėl tikslios kainos kreiptis į kelionių agentą;
-Dienos ekskursija į Sūrio bei Balzamiko acto ūkius, Parmos miestą - 80 Eur;
-Bolonijos Katedra ~3 Eur;
-Miesto mokestis, kitos nenumatytos ir asmeninės išlaidos;
-Kelionės draudimas. Savarankiškai galima įsigyti čia: https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas;
-Pervežimas Vilnius – Kauno oro uostas – 15 Eur/asm į vieną pusę (Būtina užsakyti iš anksto);
-Pervežimas Klaipėda – Kauno oro uostas – 21 Eur/asm į vieną pusę (Būtina užsakyti iš anksto);
-Asmeninės išlaidos;
-Priemoka už vienvietį kambarį – 100 Eur.

Pastabos
Aukščiau pateiktos kainos asmeniui dviviečiame numeryje. Esant kitiems pageidavimams, prašome kreiptis į kelionių agentūrą.
- Avia bilietas išperkamas po kelionės apmokėjimo. Įmoka už aviabilietą yra negrąžinama. 
- Organizatorius neatsako už įėjimo į numatytus objektus kainų pokyčius. Pasikeitus kainoms, gali būti paprašyta
priemoka.
- Objektų skaičius, lankymo tvarka ir įėjimo bilietų kaina gali keistis;
-Muziejuose  ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda;
-Praradus kelion?s metu naudojam? audio ?rang? - bauda 60 Eur.
- Į užsienį galima vykti tik turint galiojantį pasą arba ATK. Asmens dokumentas, kurio galiojimo terminas baigiasi kelionės metu,
laikomas negaliojančiu. Reikalaujama, kad turisto asmens dokumentas galiotų ne trumpiau kaip 3 mėnesius, skaičiuojant nuo
kelionės pabaigos dienos. Asmens dokumentas, kurio galiojimo terminas baigiasi kelionės metu, laikomas negaliojančiu.
- Perkant būtina nurodyti tikslius asmens duomenis (vardas ir pavardė kaip pase), nes klaidų taisymas lėktuvo bilietuose yra
galimas tik už papildomą mokestį.
- Skrydžių laikai gali keistis priklausomai nuo skrydžius vykdančios bendrovės ir kitų veiksnių. Patikslinta informacija bus
suteikta artėjant kelionei.
Nuolaidos taikomos nuo pradinės kainos. Nuolaidos nesumuojamos.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/ragaujame-italija-bolonija-san-marinas-parma-rimini

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/ragaujame-italija-bolonija-san-marinas-parma-rimini
https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas
http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/ragaujame-italija-bolonija-san-marinas-parma-rimini

